



# Månedsbrev



## Rotary distrikt 2260

*Distriktsguvernør Marit Liv Solbjørg*

7. juli 2024

### **Velkommen til et nytt rotaryår!**



Det er med stor glede jeg nå tar fatt på mitt år som distriktsguvernør i Rotary distrikt 2260. Det er en ære for meg å få mulighet til å lede et så flott og aktivt rotarydistrikt som vårt, - med god hjelp av klubbpresidenter og en dedikert distriktsorganisasjon. Jeg ser frem til dette året. Sammen skal vi realisere årets motto: «The Magic of Rotary»!

Vårt distrikt har nå 43 klubber- fra Halden i sør til Eidsvoll i nord. Alle fremstår som aktive klubber som er gode yrkesnettverk for dere som medlemmer, og som gjør en stor samfunnsinnsats i deres respektive lokalsamfunn, og rundt om i verden. Vi har alle Rotarys formål som rettesnor: Å fremme og styrke viljen til å gagne andre som grunnlag for all virksomhet.

Dere mottar nå mitt første månedsbrev. Vi har valgt å bruke nyhetsbrevs form for månedsbrevene, og de vil etter hvert bli sendt ut til hver enkelt av dere. Vi ønsker gjennom månedsbrevet å nå bedre ut til hvert enkelt medlem. Gjennom månedsbrevet vil vi fortelle om all god aktivitet som skjer i vårt distrikt, og vi vil formidle alle flotte tilbud vi har som medlemmer i Rotary, - i regi av distriktet, nasjonalt og internasjonalt. Alt fra kurs og konferanser, til inspirerende businessnettverk.

Jeg ser frem til å møte dere alle på guvernørbesøkene i klubbene i året som kommer.

Hvis du ikke ønsker å motta månedsbrevet, så kan du enkelt melde deg av, se link nederst i brevet.

I dette månedsbrevet kan du lese om målene vi har satt opp for distriktet for dette rotaryåret, og litt om det som skjer fremover.

Dere kan også bli litt bedre kjent med meg.

God sommer til dere alle!

Marit Liv Solbjørg, distriktsguvernør

## **Bli kjent med vår nye distriktsguvernør**



— Rotary gir oss en mulighet til å ha dialog med folk i hele verden. På tross av politikk, religion, krig og uroligheter så kan vi ha kontakt, forståelse og respekt for hverandre. Jeg tenker at det kan være mitt bidrag til å gjøre verden til et bedre sted: Være mentor her hjemme, sier Marit Liv.

[Les intervju med distriktsguvernør Marit Liv Solbjørg på Rotary distrikt 2260 sin hjemmeside.](#)

## Rotaryåret 2024/2025 - mål og satsingsområder

RI-president Stephanie Urchick har gitt sine guvernører to mål:

1. Hvert distrikt skal starte minst 4 nye klubber – Rotaract, satellittklubber eller andre.
1. Hvert distrikt skal ha en medlemsøkning på 100 medlemmer. Hun begrunner dette med at dersom Rotary skal fortsette å være en sterk organisasjon, er det viktig å beholde medlemsmassen. Hun har også vært tydelig på at å bekjempe polio fortsatt er Rotarys prioritet nummer en. Fredsarbeid har også svært høy prioritet.

Les om Stephanie Urchicks mål for 2024/2025: [Stephanie Urchick celebrates the magic of Rotary | Rotary International](#)

Distriktsguvernør Marit Liv Solbjørg har valgt følgende satsinger for rotaryåret 2024/2025:

- Yrke
- Ungdom

Distriktets mål for 2024-2025 blir dermed medlemsvekst (+100), nye klubber (+4), ungdomsutveksling, Rotary Business Network, samt bidrag til End Polio Now og til fondet vårt - The Rotary Foundation.

Våre ungdomsprogrammer og Rotary Business Network gjør oss kjent utenfor klubbene våre, og vil skaffe oss flere nye rotarianere.

## Guvernørbesøk i klubbene

Det er satt opp en plan for distriktsguvernørens besøk i klubbene. På disse besøkene vil temaene blant annet bli Rotarys mål, strategi og satsingsområder.

Vi ser også frem til å få høre om aktivitetene i hver enkelt klubb, og å kunne dele gode idéer.

[Se møteplan for guvernørbesøk 2024/2025.](#)

## Vi er i vekst

Vårt distrikt er i vekst, og i løpet av de siste par månedene har vi fått 20 medlemmer. Dette er gledelig, og det viser at klubbene fremstår som et attraktivt tilbud.

## Bli med på distriktskonferanse

A promotional graphic for a district conference. The background is a stack of dark, smooth stones on a blurred green background. In the top left, there is a white box with the text 'Distrikt 2260 Rotary' and the Rotary logo. A dark blue horizontal bar across the middle contains the text 'Distriktskonferanse 20.-22. september' and two bullet points: '• Verdien av arbeid' and '• Rotary - et hav av muligheter'. At the bottom, the text 'Meld deg på' is written in large, bold, orange letters.

Distrikt 2260  
Rotary

**Distriktskonferanse 20.-22. september**

- Verdien av arbeid
- Rotary - et hav av muligheter

**Meld deg på**

Vi sendte i mai ut invitasjon til årets distriktskonferanse. Bli med på en interessant og inspirerende konferanse på Olavsgaard Quality Hotel 20.-22. september!

Temaene for konferansen er *Verdien av arbeid* og *Rotary et hav av muligheter*.

[Les om konferansen på distrikt 2260 sin hjemmeside.](#)

[Se programmet for konferansen](#)

Konferansen er for deg som er medlem i Rotary, men er åpen for alle. Ta gjerne med en ledsager, eller venner! Du kan delta på hele, eller deler av konferansen.

## Jubileumsklubb – juli



Vi gratulerer Askim Rotaryklubb som i år fyller 75 år! Askim Rotaryklubb ble etablert i 1949, og ble med det den første rotaryklubben i Norge utenfor de store byene.

I jubileumsåret fremstår klubben som en aktiv og livskraftig klubb med 49 medlemmer.

[Askim Rotaryklubb sin Facebookside.](#)

(Bilde fra Askim 1956. Kilde: Nasjonalbiblioteket.)

## Følg Rotary distrikt 2260 på Facebook

Distriktets side på Facebook blir løpende oppdatert med informasjon om aktiviteten i vårt distrikt, og med informasjon fra Rotary International. Bli følger av siden og bli informert om alt som skjer i klubbene og distriktet.

Under distriktskonferansen 20.-22. september vil Facebooksiden bli oppdatert løpende, - med små glimt fra foredrag og fra det som skjer på konferansen.

[Rotary distrikt 2260 sin Facebookside](#)